
Vá š  p a r t n e r  v  p r ů m y s l ové m  z n a če n í

HERMA 652C

Horní a spodní etiketování v jednom kroku – to dělá 652C tak mimořádně efektivním a produktivním zařízením. 
Model HERMA 652C je speciálně vybaven dvěma aplikátory, které současně aplikují etiketu na horní i spodní část 
výrobku. Je vhodný na značení široké škály produktů od potravin až po farmaceutické výrobky. Přináší skvělé 
výsledky a v případě potřeby jej lze použít jen pro horní nebo naopak spodní etiketování.

HERMA 652C nastavuje nová měřítka v kvalitě, přesnosti i účinnosti a lze jej také individuálně přizpůsobit díky  
modulárnímu systému. Jednoduše jej lze také snadno upravit na různé formáty produktů.

w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

Etiketovací linka pro horní a spodní etiketování 



w w w. re ko - p r i n t . c z i n fo @ re ko - p r i n t . c z

REKO PRINT, s.r.o.  
Zahradní 194, 691 85   Dolní Dunajovice 

Tel.: +420 519 322 798 
E-mail: info@reko-print.cz 

www.reko-print.cz

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Typ značení    horní etiketování • spodní etiketování • horní a spodní etiketování 
Specifikace produktu   obdélníkový, rozměrově stálý
Rozměry produktu   etiketování shora i zespodu: 30–300 x 10-250 x 38-350 mm (D x Š x V) 
Rozměry etiket    etiketování shora: 15–160 x 30–300 mm (Š x D)
     etiketování zespodu 15-120 x 30–300 mm (Š x D) 
Kapacita    až 250 etiket/min.
Komponenty    pásový dopravník, boční vedení produktů, ovládací panel, aplikátor
Možnosti příslušenství   transferové desky u vstupu či výstupu, digitální ukazatel polohy aj.
Napájení     230V / 50 Hz     
Přívod stlačeného vzduchu  6 bar

1. Maximální výkon aplikátoru 
Nová HERMA 500 vám poskytuje špičkový výkon v každém ohledu. 
Inovativní navigace v nabídce dotykové obrazovky a špičková rozhraní 
jsou jen některé z vrcholů této průkopnické technologie.

2. Přesné skenování štítků
FS03 s automatickou detekcí štítků snímá poslední štítek na aplikační 
paletce, aby byla zaručena maximální přesnost.

3. Krátké dodací lhůty
Díky modulární konstrukci je možné etiketovací stroje dodat v co nejkratších 
termínech.

4. Flexibilní místa instalace
Všechny modely lze dodat jako mobilní verze, což vám umožní umístit 
stroj tam, kde je aktuálně potřeba.

5. Tisk proměnných dat
Je také snadné integrovat termotransferovou tiskárnu variabilních dat.
 
6. Přizpůsobeno vašim požadavkům
Stroje mohou být dodávány s různými rozměry dopravníkových pásů, což 
znamená, že mohou být konfigurovány pro širokou škálu aplikací.

HERMA 652C nedělá žádné kompromisy


